

DETS sectorul Râșcani

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"**DEVIZ OFERTA****„Lucrări de schimbare a sistemului de electricitate la IET nr.100,
str.B.Voievod 4 „ LOT-2****Valoarea de deviz 119 760,64 Lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,30	36,45	47,38
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 094,51	36,45	39 894,89
		Total manopera				39 942,27

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	25,00	19,95	498,75
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	28,28	16,95	479,35
3.	1111000100033-18	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	735,42	7,12	5 236,19
4.	1111000100033-19	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp	m	313,64	11,22	3 519,04
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,23	2,00	0,46
6.	2051142950700	Dibluri	buc	760,00	0,36	273,60
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	92,70	0,21	19,47
8.	2413217300101	Clema de legatura	buc	26,98	1,85	49,91
9.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,02	15,00	0,30
10.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	30,00	2,40	72,00
11.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	3,00	2,40	7,20
12.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	160,00	1,50	240,00
13.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	525,30	5,20	2 731,56
14.	26-004-5	Priza 3P IP 20	buc	40,00	34,20	1 368,00
15.	26-004-6	Tablou electric, gata echipat	buc	3,00	785,70	2 357,10
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	181,52	1,33	241,42
17.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	360,00	1,02	367,20
18.	2722103107005	Conductor electric izolat	m	639,60	0,56	358,18
19.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,80	15,00	72,00
20.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,06	20,00	1,20
21.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	53,00	3,24	171,72
22.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	24,00	12,30	295,20
23.	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	46,35	2,20	101,97
24.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	12,12	0,75	9,09
25.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	250,00	0,66	165,00
26.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	618,00	0,45	278,10
27.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,60	17,00	10,20

28.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	3,00	1,87	5,61
29.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	45,00	120,85	5 438,25
30.	2875274400502-8	Corp de iluminat tip CIO 20 W, fara tub	buc	50,00	145,84	7 292,00
31.	2875274400502-9	Corp de iluminat tip CIO 40 W, fara tub	buc	30,00	191,67	5 750,10
32.	2875276312648-11	Accesorii lampa starter	buc	160,00	5,00	800,00
33.	2875276312648-12	Accesorii lampa balast 20 W - simbol 7511	buc	15,30	25,00	382,50
34.	2875276312648-13	Accesorii lampa balast 40 W - simbol 7511	buc	25,50	37,50	956,25
35.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	102,00	3,56	363,12
36.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	262,50	11,25	2 953,12
Total materiale de constructii						42 865,16

Utilaje de constructii:

1.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,25	85,00	21,25
Total utilaje de constructii						21,25

Total	Lei	99 800,53
Tva	20 %	19 960,11

Total deviz: **119 760,64**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)